

Tornøes Hotel A/S

Strandgade 2, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 55 20 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornøes Hotel A/S Strandgade 2 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 55 20 08
	Stiftet: 27. juni 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Birkerod Hansen, bestyrelsesformand Ulrich Birkerod Charlotte Frandsen
Direktion	Ulrich Birkerod
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hotelvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.122.612 kr. mod 11.599.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.904 kr. mod 521.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	10.122.612	11.599.509
1 Personaleomkostninger	-7.996.502	-9.512.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.114.494	-1.350.608
Driftsresultat	1.011.616	736.029
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	178.893	30.656
Andre finansielle indtægter	43.786	52.473
Øvrige finansielle omkostninger	-264.345	-125.296
Resultat før skat	969.950	693.862
2 Skat af årets resultat	-245.046	-171.981
Årets resultat	724.904	521.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	521.881
Disponeret fra overført resultat	-775.096	0
Disponeret i alt	724.904	521.881

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	37.911.751	33.702.587
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.176.247	828.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.087.998</u>	<u>34.530.701</u>
4 Kapitalinteresser	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.097.998</u>	<u>34.530.701</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	138.700	141.800
Varebeholdninger i alt	<u>138.700</u>	<u>141.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931.117	253.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.010.767	1.766.832
Tilgodehavende selskabsskat	45.154	353.619
Andre tilgodehavender	1.628.307	3.766.281
Periodeafgrænsningsposter	162.952	118.230
Tilgodehavender i alt	<u>6.778.297</u>	<u>6.258.072</u>
Likvide beholdninger	21.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.937.997</u>	<u>6.419.872</u>
Aktiver i alt	<u>46.035.995</u>	<u>40.950.573</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	23.285.070	24.060.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	25.285.070	24.560.166
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.518.100	3.227.900
Hensatte forpligtelser i alt	3.518.100	3.227.900
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.120.594	6.722.711
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.120.594	6.722.711
5 Kortfristet del af langfristet gæld	602.117	600.271
Gæld til pengeinstitutter	6.906.605	3.927.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.612.288	438.655
Anden gæld	991.221	1.473.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.112.231	6.439.796
Gældsforpligtelser i alt	17.232.825	13.162.507
Passiver i alt	46.035.995	40.950.573
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	24.060.166	0	24.560.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.096	1.500.000	724.904
	500.000	23.285.070	1.500.000	25.285.070

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.022.962	8.346.121
Pensioner	812.764	995.016
Andre omkostninger til social sikring	160.776	171.735
	7.996.502	9.512.872
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-45.154	146.381
Årets regulering af udskudt skat	290.200	25.600
	245.046	171.981
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	44.324.698	3.332.610
Tilgang	5.111.627	631.164
Afgang	0	-710.000
Kostpris 31. december 2023	49.436.325	3.253.774
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	10.622.111	2.504.496
Årets afskrivninger	902.463	212.031
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-639.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	11.524.574	2.077.527
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	37.911.751	1.176.247

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2023	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.000	0

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.722.711	602.117	6.120.594	3.693.552
	6.722.711	602.117	6.120.594	3.693.552

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.723 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 37.912 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 17.000 t.kr. samt skadesløsbrev på 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.175 t. kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-10 måneder og en samlet forpligtelse på 681 t.kr. excl. registreringsafgift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UBirkerod Holding ApS, CVR-nr. 42 11 78 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Tornøes ApS, cvr-nr. 42 11 78 62 pr. 31. juli 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.